様式第１号(第４条関係)
年　　月　　日

　　　　　美咲町長　　　　　　　　　様

申請人　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号　　(　　　)　　　―

美咲町新築木造住宅普及促進事業補助金交付申請書

　　　　年度において、美咲町新築木造住宅普及促進事業補助金の交付を受けたいので、美咲町新築木造住宅普及促進事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　(1)　建築基準法(昭和25年法律第201号)に規定する確認済証の写し又は建築工事届の写し
　(2)　新築住宅の平面図
　(3)　県産材使用確約書(様式第２号)
　(4)　申請者名義の金融機関の預金通帳の写しまたはその他振込先が明らかにすることがで
きる書類
	住宅建設場所
	久米郡　美咲町　　　　　　　　　番地

	住宅取得予定者(建売の場合は記入不要)
	氏名

	現住所

	連絡先

	予定工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	棟上時期
	　　　　　　　　年　　月　　旬

	延べ床面積
	　平方メートル

	予定木材使用材積
	立方メートル

	予定県産材使用材積
	立方メートル

	施工業者名

	使用木材納入業者名

	同　　意　　書

なお、当該補助金の交付申請にあたり、美咲町新築木造住宅普及促進事業補助金交付要綱第２条の規定により、債権担当課に当該交付申請書を開示し、私及び住宅の共有者並びに成人同居人の町税等の滞納状況の調査及び照会が行われることに同意します。

同意者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）